[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.09.2016
	№
	741

	О внесении изменений в постановление администрации района от 13.08.2013 № 871

 В целях уточнения перечня муниципальных программ Кирилловского  муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 13.08.2013 № 871 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кирилловского муниципального района Вологодской области» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложение к настоящему постановлению;

пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

Приложение

к постановлению
администрации района

от 12.09.2016 №  741
«Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Кирилловского муниципального района

Вологодской области

	№ п/п
	Наименование муниципальных программ
	Наименование ответственных исполнителей

	1.
	Устойчивое развитие сельских территорий на 2014- 2017 годы и на период до 2020 года
	 управление сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

 управление социально-экономического развития района администрации района

	2.
	Экономическое развитие Кирилловского муниципального района на 2014- 2020 годы
	управление социально-экономического развития района администрации района

	3.
	Содействие занятости населения Кирилловского муниципального района на 2014-2017 годы
	управление социально-экономического развития района администрации района

	4.
	Развитие физической культуры и спорта в Кирилловском муниципальном районе на 2014-2018 годы
	комитет по физической культуре и спорту администрации района

	5.
	Молодежь Кирилловского района на 2014 – 2020 годы
	отдел по делам молодежи администрации района

	6.
	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан Кирилловского муниципального района на 2014-2017 годы
	управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	7.
	Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети в Кирилловском муниципальном районе на 2014- 2017 годы
	управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	8.
	Сохранение и развитие культурного потенциала Кирилловского муниципального района на 2014- 2017 годы
	отдел культуры администрации района

	9.
	Совершенствование системы управления и распоряжения земельно-имущественным комплексом Кирилловского муниципального района на 2014-2020 годы
	комитет по управлению имуществом администрации района

	10.
	Развитие образования Кирилловского муниципального района на 2015-2017 годы
	управление образования администрации района

	11.
	За духовное и нравственное здоровье на период  с 2014 по 2017 годы
	управление образования администрации района

	12.
	Развитие архивного дела в Кирилловском муниципальном районе в 2014-2018 годах
	архивный отдел администрации района

	13.
	Совершенствование муниципального управления в Кирилловском муниципальном районе на 2016- 2020 годы
	управление делами администрации района

	14.
	Развитие агропромышленного комплекса в Кирилловском муниципальном районе в 2014 – 2017 годах
	управление сельского хозяйства и продовольствия администрации района

	15.
	Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов в Кирилловском муниципальном районе  на 2014 – 2020 годы
	комитет по охране окружающей среды и природопользованию администрации района

	16.
	Энергоснабжение на территории Кирилловского муниципального района на 2014- 2016 годы и на период до 2020 года
	управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	17.
	Обеспечение законности правопорядка и общественной безопасности в Кирилловском муниципальном районе на 2014- 2016 годы
	управление образования администрации района, отдел по делам молодежи администрации района, комитет по физической культуре и спорту администрации района

	18.
	Переселение граждан из ветхого, аварийного жилищного фонда в Кирилловском муниципальном районе на 2013-2017 годы
	управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	19.
	Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории  Кирилловского муниципального района на 2015-2017 годы
	управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	20.
	Обеспечение населения Кирилловского района Вологодской области доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на  2015-2020 годы
	управление архитектуры и градостроительства администрации района

	21.
	Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2016-2020 годы
	управление финансов Кирилловского муниципального района

	22.
	Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Кирилловского муниципального района на 2016-2020 годы
	управление по мобилизационной подготовке, безопасности, делам ГО и ЧС администрации района

	23.
	Содействие созданию в Кирилловском муниципальном районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях на 2016-2025 годы
	управление образования администрации района

         »

2  0909

_1269330852.doc
[image: image1.png]